
 

 

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão 

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo. 

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento, 

desde que visualizado através do site www.mariopolis.pr.leg.br. 

 

. 

 
 

 
 
 
 

 

 
 

DECRETO Nº 26/2025 
 

 

 

PEDRO VIEIRA DOS SANTOS, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

MARIÓPOLIS, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais que lhe conferem a Lei 

Orgânica Municipal e o Regimento Interno do Legislativo Municipal, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica transferida, do Poder Legislativo Municipal para o Poder Executivo 

Municipal de Mariópolis, a propriedade do veículo automotor descrito a seguir: 

• Marca/Modelo: Toyota/Etios SD X 15L AT 

• Ano de fabricação/modelo: 2016/2017 

• Cor predominante: Prata 

• Placa: BBG-7540 

• Renavam: 01115742911 

• Chassi: 9BRB29BT1H2147094 
 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

Mariópolis, 03 de novembro de 2025. 
 
 
 

Assinado digitalmente 
Pedro Vieira dos Santos 

Presidente do Legislativo Municipal 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR 

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017 

Ano IX – Edição nº 0380 -  www.mariopolis.pr.leg.br - Terça-feira, 04 de novembro de 2025 - Página 1/1  

 1/ 

http://www.mariopolis./
http://www.mariopolis.pr.leg.br/

		2025-11-04T13:13:10+0000
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1




